littera. **Vbi** glosa dicit de hac monachis monachis videlicet de monacho facere non monachum. sed et aliquis habeat fidei et si monachus h[ab]it papa non est quod est contra fictionem monachatus. **Nam** irre patitur homo consistit in eo quod est auctoritate mortale. et xpianus ex fide fidei et caritate sic monachus ex obediencia paupertate et castitate. et si unius illorum timorū de est sic auctoritate mortale non est homo vel fides fides caritas non est xpianus. sic de his tribus si unius deficit non est monachus. **Oed** hic iustificatur quidam canonici regulares religiosi voletes se excusare et dicunt quod omnia plimma de quietariis soli intelliguntur de monachis quod omnia culpa predicta non nisi de monachis faciunt mentione. et non de canonico regularibus. et tunc ius que distinguunt inter canonicos regulares et monachos sicut patrum clementinus de statu monachorum ne magno. **Vbi** inter cetera dictum monachis sive canonici regulares amstratoz aliqui non habentes si sine littera suorum placitorum se transferunt ad curias principum sicut ipso facto evocantur. Ergo sicut differunt non sicut idem ut patrum intelligentibus. **A**d quod indebet quod quoniam ius distinguat inter illos et differat quoniam ad aliquas obscuratas. tunc quoniam ad tam pulchra sunt idem cum monachis ut patrum ex distinctione monachi monachus enim per persona obedientiam paupertate castitate sub regulari observantia confessio. sed canonici regulares predictarum plurimum proficiuntur. **T**er et hoc est de statu monachorum et canonicoz regularium calo quod dei timore inter alia dicitur quod canonici regulares a sanctiori monachorum conforto non potest secundum regule

de statu monachorum